
RADA MIEJSKA 
w Olsztynie

Uchwała Nr XL VII / 572 / 98 
Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 17 czerwca 1998

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/415/97 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 
25 czerwca 1997r. w sprawie przejęcia od gmin ościennych zadań 
publicznych w zakresie prowadzenia Izby Wytrzeźwień.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn.zm.), Rada Miejska w 
Olsztynie uchwala co następuje:

§1
W §1 uchwały Nr XXXVI/415/97 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 25 czerwca 
1997r. w sprawie przejęcia od gmin ościennych zadań publicznych w zakresie 
prowadzenia Izby Wytrzeźwień po wyrazie „Świątki” dodaje się wyraz 

„Lubomino”.

§2
Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni] ,y tataej

Bogdan Pierechoł


